
ZARZĄDZENIE NR 1991/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 147.801,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 119.807.573,38 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 95.806.148,45 zł, dochody majątkowe w wysokości 24.001.424,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę  147.801,55 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 131.427.850,47 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 95.772.649,77 zł, wydatki majątkowe w wysokości 35.655.200,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi” do uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nidzica w 2023 
roku” do uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 12



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 207 554,47 -19,45 37 207 535,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 630 035,12 -19,45 630 015,67

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

205 411,24 -19,45 205 391,79

852 Pomoc społeczna 2 432 461,63 147 821,00 2 580 282,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 601 979,27 147 821,00 749 800,27

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

371 712,00 147 821,00 519 533,00

119 659 771,83 147 801,55 119 807 573,38

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 2 z 12



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 206 416,02 5 069 302,83 5 069 302,83

2. Dz. 020 - Leśnictwo 30 000,00 36 641,60 36 641,60

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 651 000,00 651 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 84 000,00 3 409 249,35 3 409 249,35

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 5 234 362,00 3 118 428,41 3 118 428,41

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 9 500,00 43 168,71 43 168,71

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 274 436,00 545 429,38 545 429,38

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 185 747,00 185 747,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 63 327,42 63 327,42

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

39 227 313,00 38 872 098,08 38 872 098,08

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 32 022 697,00 37 207 554,47 37 207 535,02

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 16 449 060,98 15 516 021,26 15 516 021,26

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 4 232,00 4 232,00

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 877 394,00 2 432 461,63 2 580 282,63

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 169 014,00 169 014,00

16. Dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 157 723,00 157 723,00

16. Dz. 855 - Rodzina 9 375 138,00 9 410 952,81 9 410 952,81

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 419,96 1 968 048,62 1 968 048,62

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 201,59 297 701,59 297 701,59

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 552 805,00 501 669,67 501 669,67

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
121 491 343,55 119 659 771,83 119 807 573,38

a) bieżące 88 124 568,00 95 658 346,90 95 806 148,45

b) majątkowe 33 366 775,55 24 001 424,93 24 001 424,93

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 3 z 12



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 427 603,34 0,00 13 427 603,34

60016 Drogi publiczne gminne 10 176 756,66 14 000,00 10 190 756,66

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 950 000,00 14 000,00 1 964 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 605 000,00 -14 000,00 591 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 420 000,00 -14 000,00 406 000,00

750 Administracja publiczna 12 137 285,62 0,00 12 137 285,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 675 960,13 0,00 8 675 960,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 655,03 -553,84 171 101,19

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 329 775,72 553,84 330 329,56

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 001 306,85 0,00 2 001 306,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 097,00 3 244,99 63 341,99

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -950,00 50,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 -800,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 -100,00 20,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
36 541,97 -1 394,99 35 146,98

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
901 430,42 0,00 901 430,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 538,42 0,00 291 538,42

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 -950,00 17 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 777,42 25 100,00 100 877,42

4260 Zakup energii 47 000,00 -6 150,00 40 850,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -5 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -13 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 56 980 672,48 -19,45 56 980 653,03

80101 Szkoły podstawowe 39 946 678,72 248 100,00 40 194 778,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 452 124,79 93 000,00 3 545 124,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 610 845,61 76 500,00 2 687 345,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
275 168,67 -30 100,00 245 068,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 121,00 -500,00 14 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 653 549,80 25 300,00 678 849,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 262 362,00 8 000,00 270 362,00

4260 Zakup energii 973 650,00 -61 200,00 912 450,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 4 z 12



4270 Zakup usług remontowych 500 850,23 155 151,11 656 001,34

4300 Zakup usług pozostałych 291 170,00 14 348,89 305 518,89

4430 Różne opłaty i składki 82 546,00 -1 000,00 81 546,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 902,11 -400,00 10 502,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 486 008,08 -31 000,00 11 455 008,08

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 418 720,34 -10 600,00 2 408 120,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 542,56 4 000,00 180 542,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 201,42 -8 000,00 247 201,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
33 176,49 -4 800,00 28 376,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 811,88 17 000,00 53 811,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 049,00 14 000,00 40 049,00

4270 Zakup usług remontowych 1 401,00 -600,00 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 -200,00 310,00

4430 Różne opłaty i składki 7 505,00 -500,00 7 005,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 217 464,95 -31 500,00 1 185 964,95

80104 Przedszkola 6 422 767,60 76 480,00 6 499 247,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 052 280,58 1 580,00 1 053 860,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 365 853,77 40 000,00 1 405 853,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 252,84 23 000,00 546 252,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
56 661,73 -10 500,00 46 161,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 937,09 4 000,00 105 937,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 440,00 14 000,00 31 440,00

4270 Zakup usług remontowych 145 560,00 -800,00 144 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -180,00 3 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 519,51 980,00 51 499,51

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
769,00 -600,00 169,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 877 836,51 5 000,00 1 882 836,51

80105 Przedszkola specjalne 2 208 455,54 -1 580,00 2 206 875,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 194 996,04 -1 580,00 2 193 416,04

80107 Świetlice szkolne 801 205,52 -32 400,00 768 805,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 073,80 -4 500,00 104 573,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 546,67 -2 900,00 8 646,67

Przyjęty 5 z 12



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 365,00 -25 000,00 565 365,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 885 014,16 -50 000,00 835 014,16

4300 Zakup usług pozostałych 664 196,40 -50 000,00 614 196,40

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

290 811,00 -56 200,00 234 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 -15 700,00 71 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 -6 900,00 33 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 300,00 -4 400,00 4 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 511,00 -29 200,00 122 311,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 905 010,00 -105 700,00 2 799 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 000,00 -42 000,00 407 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
41 800,00 -3 700,00 38 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 405 000,00 -60 000,00 2 345 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

194 142,03 -19,45 194 122,58

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 072,24 -19,45 3 052,79

80195 Pozostała działalność 761 211,57 -68 100,00 693 111,57

4190 Nagrody konkursowe 30 863,15 -4 000,00 26 863,15

4300 Zakup usług pozostałych 47 840,00 -4 100,00 43 740,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
84 976,38 -7 000,00 77 976,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
189 055,47 -41 000,00 148 055,47

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

54 030,97 -12 000,00 42 030,97

852 Pomoc społeczna 9 660 883,07 147 821,00 9 808 704,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 685 300,43 146 140,02 4 831 440,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718 524,57 124 115,38 2 842 639,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 125,36 21 268,65 498 394,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
61 395,37 2 436,97 63 832,34

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
97 162,59 -1 680,98 95 481,61

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
739 713,98 1 680,98 741 394,96

Przyjęty 6 z 12



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 989,24 1 680,98 16 670,22

85295 Pozostała działalność 437 630,30 0,00 437 630,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 816,44 -66,47 5 749,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 -12 000,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 395,85 14 900,00 32 295,85

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 252,00 66,47 44 318,47

926 Kultura fizyczna 2 643 930,68 0,00 2 643 930,68

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 102 240,68 0,00 2 102 240,68

4190 Nagrody konkursowe 9 900,00 -3 324,61 6 575,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 151,37 11 324,61 176 475,98

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4260 Zakup energii 330 000,00 -8 000,00 322 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 966,67 1 000,00 111 966,67

4430 Różne opłaty i składki 12 319,00 -2 000,00 10 319,00

131 280 048,92 147 801,55 131 427 850,47Razem:

Przyjęty 7 z 12



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 15 268 349,26 7 016 562,80 7 016 562,80

2. Dz. 020 - Leśnictwo 600,00 630,00 630,00

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 1 205 500,00 1 205 500,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 3 209 688,31 13 427 603,34 13 427 603,34

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 067 000,00 980 616,00 980 616,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 378 200,00 482 330,00 482 330,00

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 11 798 943,37 12 137 285,62 12 137 285,62

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 185 747,00 185 747,00

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 253,00 901 430,42 901 430,42

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 2 470 000,00 3 608 098,23 3 608 098,23

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 544 033,14 1 505 923,95 1 505 923,95

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 55 712 458,37 56 980 672,48 56 980 653,03

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 543 017,00 986 464,66 986 464,66

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 9 418 278,00 9 660 883,07 9 808 704,07

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 189 014,00 189 014,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 317 473,00 317 473,00

18. Dz. 855 - Rodzina 9 795 924,00 10 068 434,01 10 068 434,01

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 215,47 5 727 704,00 5 727 704,00

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 185 744,66 3 248 245,66 3 248 245,66

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 124 111,02 2 643 930,68 2 643 930,68

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
127 708 415,60 131 280 048,92 131 427 850,47

a) bieżące 88 098 915,37 95 624 848,22 95 772 649,77

b) majątkowe 39 609 500,23 35 655 200,70 35 655 200,70

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 8 z 12



w złotych

z tego:

w tym w tym

środki gminy 

(kwalifikowalne)

środki gminy 

(niekwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ., i 

inne 

krajowe)   

środki własne pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

452 092,65 31 358,09 0,00 31 358,09 0,00 420 734,56 0,00 420 734,56

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie: 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Razem wydatki: 750 417 519,81 31 358,09 386 161,72 417 519,81 31 358,09 0,00 31 358,09 0,00 386 161,72 0,00 386 161,72

z tego:2023 r. 75023 411 738,81 31 358,09 380 380,72 411 738,81 31 358,09 0,00 31 358,09 0,00 380 380,72 0,00 380 380,72

2024 r. ,

2025 r.

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie: 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - miniPAKT - gminne pracownie komputerowe

Razem wydatki: 750 40 353,84 0,00 40 353,84 40 353,84 0,00 0,00 0,00 0,00 40 353,84 0,00 40 353,84

z tego:2023 r. 75023 40 353,84 0,00 40 353,84 40 353,84 0,00 0,00 0,00 40 353,84 0,00 40 353,84
Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki bieżące w 2023 roku

1.

1.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Środki z 

budżetu UE

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Klasyfikacja 

(dział, rozdz.,

paragraf)

4307   4217 4219

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI Z 

POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA), A TAKŻE INNE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI

Wydatki razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Lp. Wydatki 

razem               

(9+13)

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem (14+15)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 9 z 12



z tego:

w tym w tym

środki gminy 

(kwalifikowalne)

środki gminy 

(niekwalifikowalne)

pozostałe 

(b.państ., i 

inne 

krajowe)   

środki własne pozostałe

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Środki z 

budżetu UE

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Klasyfikacja 

(dział, rozdz.,

paragraf)
Wydatki razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
Projekt

w tym:

Lp. Wydatki 

razem               

(9+13)

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem (14+15)

2024 r. ,

2025 r.

215 910,96 17 170,88 0,00 17 170,88 0,00 198 740,08 0,00 198 740,08

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie: 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina

Razem wydatki: 750 257 649,16 17 170,88 240 478,28 257 649,16 17 170,88 0,00 17 170,88 0,00 240 478,28 0,00 240 478,28

z tego:2023 r. 75023 55 910,96 17 170,88 38 740,08 55 910,96 17 170,88 0,00 17 170,88 0,00 38 740,08 0,00 38 740,08

2024 r.

2025 r.

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Działanie: 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina - miniPAKT - gminne pracownie komputerowe

Razem wydatki: 750 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

z tego:2023 r. 75023 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

2024 r.

2025 r.

875 522,81 48 528,97 826 993,84 875 522,81 48 528,97 0,00 48 528,97 0,00 826 993,84 0,00 826 993,84

668 003,61 48 528,97 619 474,64 668 003,61 48 528,97 0,00 48 528,97 0,00 619 474,64 0,00 619 474,64

*

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy
6067      6069

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

4217

82,94 zł - dział 801 rozdział 80195 paragraf 2957 - kwota niewykorzystanej części środków otrzymanych w 2022 r. dotyczących projektu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

2.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy
6067

1.

Wydatki razem (bieżące i majątkowe) w 2023 r.

Łącze wydatki w latach realizacji projektu (bieżące i 

majątkowe)

Wydatki majątkowe w 2023 roku

2.

Przyjęty 10 z 12



w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 108 381,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 968 667,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 1 120 014,00

3 197 062,00

801 80104 2540
Pani Katarzyna Kamińska- Siepsiak prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
822 080,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą 13-100 

Nidzica, ul. 1 Maja 9c
231 780,58

801 80104 2340
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą  13-100 

Nidzica, ul. 1-go Maja 9c
79 155,82

801 80101 2540
Warmińsko - Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego  w Olsztynie prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy  Nidzicy  z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Barke 3
76 128,96

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnopsrawnością Intelektualną- Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Krzywa 9
2 193 416,04

801 80104 2830
Pani Magdalena Jaworek prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą 13-100 

Nidzica, ul. 1 Maja 9c
1 345,95

801 80104 2830
Pani Katarzyna Kamińska- Siepsiak prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" Katarzyna Kamińska-

Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
9 421,65

801 80105 2830
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnopsrawnością Intelektualną- Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczarowany Ogród" z siedzibą 13-100 Nidzica, ul. Krzywa 9
13 459,50

801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
45 000,00

Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2023 ROKU

RAZEM

Nazwa §RozdziałDział

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1991/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Przyjęty 11 z 12



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Kwota dotacji
Nazwa §RozdziałDział

851 85195 2360 Ochrona zdrowia - Pozostała działalność - Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia - wsparcie zadania 3 000,00

853 85395 2360
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - 

wsparcie zadania
20 000,00

855 85516 2830
Pani Katarzyna Kamińska- Siepsiak prowadząca Niepubliczny Żłobek "Bajkowy Świat Malcuha" Katarzyna 

Kamińska-Siepsiak z siedzibą 13-100 Nidzica, Piątki 19
51 840,00

855 85516 2830
Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Magdalenę Muller- Pisarską z siedzibą 13-100 

Nidzica, ul. 1 Maja 9c
13 440,00

855 85516 2830
Pani Magdalena Jaworek zatrudniająca dziennego opiekuna Monikę Marszelewską z siedzibą 13-100 Nidzica, 

ul. 1 Maja 9c
4 480,00

855 85516 2830
Pani  Anna Walendziak, prowadząca Punkt Opieki Dziennej "Zakątek Malucha" z siedzibą 13-100 Nidzica, 

Litwinki 30
7 200,00

900 90005 6230

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - Zadania służące 

ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem sprawności 

energetycznej oraz ekologicznej planowane do realizacji na terenie Gminy Nidzica 

12 000,00

921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Pozostała działalność - Zadania z zakresu kultury, sztuki oraz 

ochrony kultury i dziedzictwa narodowego - wsparcie zadania
30 000,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 19 500,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 242 000,00

3 402 561,40 472 687,10

6 599 623,40 472 687,10OGÓŁEM

RAZEM

Przyjęty 12 z 12


	ZARZĄDZENIE NR 1991/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


